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23,0 Meter Arbeitshdhe

Typ / Hersteller
Bauart
Arbeitshthe
Plattformhohe
Reichweite max.

Tragfahigkeit max.

Personen im Korb
Korb drehbar
Transportlange
Transportbreite
Transporthohe
Abstutzbreite
Eigengewicht
Antrieb
Besonderheiten
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Raupenarbeitsbihnen

SP-R 230/ CMC S23
Gelenkteleskop mit Korbarm
23,00 m

21,00 m

12,40 m

200 kg

2

2 x90°

570m

0,88 m

1,98 m

3,84 m

2.984 kg

Dieselmotor/ 230 V

nicht markierende Gummiketten, Korb abnehmbar
passt durch jede normale Tur
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Tel 0251/ 32041 — www.kfr-arbeitsbuehnen.de

Am Handorfer Bahnhof 35 — 48157 Mlnster — Fax 32042 - kfr-arbeitsbuehnen@t-online.de



